Nemocnice Na Bulovce
Dodavatel:
Pody print s.r.o.
K lesu 345/10
14200  Praha 4
Česká republika
IČO: 29155207  DIČ: CZ29155207
Nemocnice Na Bulovce
Budínova 2
18081  Praha 8
Objednávka č.: 0179/17MTZO
Datum vystavení: 20.4.2017
Datum splatnosti: 20.5.2017
IČO: DIČ: CZ0006421100064211
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 16231081/0710
Uhlíř Ondřej, Ing.Vyřizuje: Tel: 266082305, 266084316
Objednáváme u Vás:
Název MnožstvíZkratka Cena / MJ Celk. (bez DPH)
KS 4 730,00110,00 20439 43,00 Toner HP CE285A (85A), black*
 10x ORT 214631 (pož. 1235, Ap. 459821); 10x RAD 218013 (pož. 1234, Ap. 459664); 3x GYN 213311
(pož. 1233, Ap. 457996); 15x ORL 215330 (pož. 1231, Ap. 458253); 5x Odd. zdrav. pojišťoven 101200
(pož. 1227, Ap. 458496)
KS 1 100,00110,00 20439 10,00 Toner HP CE285A (85A), black*
 10x Neonatologie 212950 (pož. 1221, Ap. 458710)
KS 2 200,00110,00 20438 20,00 Toner HP CE278A (78A), black*
 5x IN 210450 (pož. 1213, Ap. 459645); 2x CHD 213810 (pož. 1219, Ap. 458931); 3x IN 210451 (pož.
1224, Ap. 458058); 5x Odd. zdrav. pojišťoven 101200 (pož. 1226, Ap. 458494); 3x LEK 997000 (pož. 1230,
Ap. 458108); 2x CHD 213810 (pož. 1232, Ap. 458259)
KS 330,00110,00 20438 3,00 Toner HP CE278A (78A), black*
 3x GYN 213311 (pož. 1233, Ap. 457996)
KS 2 750,00110,00 20000 25,00 Toner HP Q2612A (12A), black*
 20x ORT 214631 (pož. 1235, Ap. 459821); 2x OFD 996014 (pož. 1220, Ap. 458858); 3x IN 210450 (pož.
1213, Ap. 459645)
KS 24 453,001 287,00 20461 19,00 Toner HP CF217A (17A), black, original*
 4x IN 210411 (pož. 1225, Ap. 458474); 15x MTZ 160601 (pož. 1228, Ap. 90193)
KS 1 210,00110,00 20475 11,00 Toner HP CF283A (83A), black*
 1x CHD 213810 (pož. 1223, Ap. 458560); 10x RAD 218013 (pož. 1234, Ap. 459664)
KS 330,00110,00 20028 3,00 Toner HP CB436A (36A), black (RS)
 1x RAD 218012 (pož. 1216, Ap. 458853); 2x IN 210419 (pož. 1214, Ap. 459489)
KS 330,00110,00 20048 3,00 Toner HP CB435A (35A), black*
 2x LEK 997000 (pož. 1230, Ap. 458108); 1x IN 210451 (pož. 1212, Ap. 459668)
KS 14 973,004 991,00 20453 3,00 Toner OKI 45488802, black, original*
 2x Centrální lab. 990000 (pož. 1218, Ap. 459143); 1x Centrální lab. 990000 (pož. 1229, Ap. 458177)
KS 25 460,002 546,00 20474 10,00 Toner HP CE285A (85A), black, original*
 10x RTG 991980 (pož. 1215, Ap. 459508)
KS 1 687,001 687,00 20659 1,00 Válec obrazový HP CE314A (126A), original*
 1x Odd. zdrav. pojišťoven 101200 (pož. 1217, Ap. 459396)
KS 220,00110,00 20013 2,00 Toner Canon 3484B002, CRG725, black*
 2x OKBI 990920 (pož. 1222, Ap. 458176)
KS 217,00217,00 20083 1,00 Toner Minolta A32W021, TNP24, black*
 1x OKBI 990920 (pož. 1222, Ap. 458176)
79 990,00Celkem:
 Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.
Cena celkem s DPH: 96 787,90
Tender č. T004/17V/00013104
Razítko a podpis
 Na dodací list i fakturu uvádějte číslo naší objednávky. Ke každé faktuře přiložte prohlášení o shodě.